[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.06.2021 года                                                                                                          № 318

О представлении Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.05.2021 № 7-1/Прдп121-21-20050017 об устранении нарушений федерального законодательства в сфере нормативных правовых актов
Рассмотрев представление Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.05.2021 № 7-1/Прдп121-21-120050017 об устранении нарушений федерального законодательства в сфере нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Представление Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.05.2021 № 7-2/Прдп121-21-20050017 об устранении нарушений федерального законодательства в сфере нормативных правовых актов удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           Л.А. Толочко